

Nagelbitare när HBK äntligen fick spela

HANDBOLL, DIVISION TVÅ

H43 Lund-Trelleborg HBK:s 17-18 (10-10)

T: Jonna Jelbring 8, Amina Brkic 3, Jenny Lundahl 3, Linnea Simonsson 2, My Ljungberg, Madeleine Jönsson.

Efter sex veckors uppehåll var Trelleborg HBK:s tränare Jimmy Nordström osäker på lagets form. Det var befogat.

Nollpoängaren och nästjumbon H43 ställde nästan till med en skräll, men till slut redde HBK ut stormen och vann bortamatchen med 18-17.

HANDBOLL. Jonna Jelbring, Trelleborg HBK:s första klassens målspruta, satte 18-17 med tre minuter kvar att spela. Slutminuterna blev en nervpär för topplaget Trelleborg, och det krävdes en frilägesräddning av Shenelle Palmer Modéer med tio sekunder kvar, för att gästerna skulle kunna bärga segern.

– Visst har vi spelare som gör målen som till slut gör att vi vinner, men Shenelle räddar oss ganska rejält där, sa Jimmy Nordström, tränare i

HBK, som pustade ut efter en holmgång som kunde kostat onödiga poäng i jakten på H65 och Ystads IF i tabelltoppen.

– Jag är inte direkt orolig, för tjejerna är proffsiga. De tar förhoppningsvis det här som en väckarklocka. Jag hoppas det i alla fall, för redan på onsdag har vi en jättesvår match mot Flottan, menade Nordström.

Som vanligt var det Jonna Jelbring som ledde laget målmässigt och i anfallsspelet, men hon var lite väl ensam. Bakåt stod laget bättre och Shenelle Palmer Modéer i målet var lagets bästa spelare.

– De sex sju sista minuterna tyckte jag ändå att tjejerna tände till och gav det lilla extra. Det var kanske det som gjorde att vi vann. Men som sagt, jag hoppas att det här var en väckarklocka. Det här laget har en riktigt hög högstannivå, men vi tar oss inte dit bara så där, sa Nordström.

Segern var lagets tionde i rad, och man är i högsta grad med i snacket om division ett.

PETER LINDGRÉN



Jonna Jelbring gjorde åtta av HBK:s mål.

FOTO: SARA JOHARI



Anis Ben Hamida tillhörde de tongivande spelarna i Pirates i bortamatchen mot Wetterbygden. Han gjorde 15 poäng i matchen.

FOTO: TOMAS NYBERG

Tung turné för Trelleborg Pirates

- Resa till Borås på lördagen och förlust med 77-90. Vidare till Huskvarna på söndagen och ny torsk, denna gång med 56-57 mot Wetterbygden.
- Helgen var tung för Trelleborg Pirates, vars tränare Ali Lou ändå inte var alltför nedstämd.

BASKET. – Nädd, jag är absolut inte orolig. Det här var två av de tuffaste matcherna vi hade kvar. Det är ganska jämt i tabellen, ja, men vi har en del matcher framöver som vi garanterat kommer att vinna, sa Ali Lou, apropå det att laget bara har fyra poäng ner till kvaltrecket i fortsättningsettan.

I Borås var Pirates i ledningen en enda gång, vid 54-53, men på söndagen i Huskvarna ledde man de

sto mer. Ledningen var till och med ganska stor, innan man förlorade sista fem minuterna med hela 3-14. – De satte några tur-skott, några treor, och vi tvingades jaga och foula. Det blir lite som att singla slant i slutet och den här gången vann de. Vi vann ju hemmamatchen, sa Ali Lou.

Pirates saknade litauern Tadas Kvederavicius på grund av sjukdom under

söndagen och den åtta man stora truppen var kanske lite tunn. Att matchen slutade med förlust var dock inget som tyngde Ali Lou.

– Vi spelar på en utbildningsnivå och en del av spelarna hade inte fått spela i något annat division 1-lag. Vi satsar på framtiden och då är det en balans hur man fördelar speltiden på spelarna för att få bästa effekt på sikt. Men vi ska vinna tillräckligt med

matcher för att stanna i basketettan, sa Ali Lou.

Någon spelare du är extra nöjd med under söndagen?

– Ja, kanske Valon Gashi. Han gjorde en bra match och försöker hela tiden göra rätt saker på plan. Jag är nyfiken på att se hur bra basketspelare han kan bli.

TEXT
PETER LINDGRÉN
sporten
@trelleborgsallehanda.se
0411-55 78 83



Palmstaden tappade poäng i toppstriden i "tvåan"

INNEBANDY, DIVISION TVÅ

Lönsboda-Palmstaden 4-3 (0-1, 2-1, 1-1, 1-0)

Målpik: Sebastian Karlsson, Erik Samuelsson, Oskar Mårtensson.

Palmstaden var fem minuter från tre poäng borta mot Lönsboda. Men hemmalaget kvitterade och avgjorde sedan i förlängning. Därmed tappade trelleborgarna två viktiga poäng i toppstriden

INNEBANDY. Tre poäng förvandlades på några minuter till en poäng. Därmed tappade Palmstaden två poäng i toppstriden mot Bjärred. Trelleborgarna le-

der nu "bara" serien med två poäng, men då har Bjärred en match till godo.

– Tråkigt att vi inte höll ut men känslan är ändå okej att vi fick med oss en poäng. Lönsboda borta är en av de svåraste matcherna att spela, säger tränaren Henrik Ehnberg.

Lönsboda är av tradition ett starkt hemmalag.

– De har 200 pers på läktaren som ställer sig upp vid varje domslut. Det är en enorm atmosfär här och planen är lite smalare än normalt, de är hemmastarka, förklarar Henrik Ehnberg.

Det var också ett brandskattat Palmstaden som åkte till Lönsboda. Fem ordinarie spelare saknades.

Bland andra rutinerade backen Henrik Kronholm. – Jag fick ändra om i alla lagdelar jämfört med matchen i onsdags (segern mot Skurup) så de killar som var med i dag gjorde ett jättejobb, säger tränaren.

Sebastian Karlsson gav Palmstaden ledningen med 16 sekunder kvar av första perioden. Lönsboda, som släppte botten av tabellen, kom tillbaka i början av andra och tog ledningen, men efter halva matchen kvitterade Erik Samuelsson till 2-2.

Med åtta och en halv minut kvar gjorde Oskar Mårtensson 3-2 till Palmstaden och trelleborgarna var

på väg mot en viktig seger. Men Lönsbodas Timmy Nilsson kvitterade till 3-3 när det var 4 minuter och 46 sekunder kvar av matchen.

– Vi var trötta i slutet. Vi täckte skott och Micke (Michael Andersen) var en gigant i målet, men vi orkade till slut inte, berättar Henrik Ehnberg.

Oturligt för Palmstaden var det också en egen spelare som styrde in 3-3-målet.

Med en och en halv minut kvar av förlängningen tryckte hemmalaget in segermålet.

Tokjumbon Engelholm var samtidigt sex minuter från att ta poäng från Palmstadens toppkonkur-



Palmstadens Sebastian Karlsson inledde målskyttet mot Lönsboda. Men hemmalaget vände och vann. FOTO: TOMAS NYBERG

rent Bjärred. Men 4-4 blev sista sex minuterna till 7-4 till Bjärred.

Därmed krympte Palmstadens serieledning till två poäng när trelleborgarna har fem matcher kvar, men Bjärred sex matcher kvar. Bakom toppduon skuggar även Skurup som är fyra poäng efter Palm-

staden, men då har en match till godo. Bara serie-segraren går upp till division ett.

– Vi har fortfarande allt i egna händer, konstaterar Henrik Ehnberg.

I näst sista omgången möts Palmstaden och Bjärred i Södan.

JONAS BERGSTRÖM